RM RM-N Inh.2 St.Dm.DORMAKABA
357,57 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Set 2 Stück
• optischer Rauchmelder
• 24 V DC
• für die Deckenmontage
• als Zweit- und Drittmelder an allen DORMA Feststellanlagen
verwendbar
• mit potenzialfreiem Wechselkontakt
• Allgemein bauaufsichtlich zugelassen vom DIBt, Berlin und
vom VdS, Köln, nach EN 54, Teil 7, geprüft
• Abnahmeprüfung vorgeschrieben Weitere technische
Eigenschaften:
• Melderhöhe: 44mm
• Ausgangsspannung: keine
• Melderlänge: 100mm
• Verpackungseinheit: 1,00 KT
Technische Daten:
Farbe: weiß, vgl. RAL 9003
Schutzart: IP 43
Umgebungstemperatur max.: 60 °C
Umgebungstemperatur min.: -10 °C
Potentialfreier Wechselkontakt: 30 V AC/DC
1A
Leistungsaufnahme interner Melder: 0,65 W
Ausführung: Inhalt 2 Stück
Raucherkennung: Streulichtprinzip
Gesamtanschlussleistung: keine
Rückstellung: automatisch
LED Anzeige: ja
Eingangsspannung: 24 V
Montageart: Deckenmontage
Stromaufnahme: 20 mA
Betriebsspannung: 24 V DC
Marke: DORMAKABA
Artikelnummer: N3000207460 Stand: 19.05.2024 - 10:20:38 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!